

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 3665  
**Fecha:** 2022-08-18T20:32:20  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 2DB620DF-D1B0-46D7-9244-4BA809A8CBC3  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2022-08-18T22:33:16

**Receptor****Codigo** 468-419

**Nombre:** FUERZA HONASON  
**RFC:** FHO190611UC1 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83118 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4899216	PREMIUM	102.0330	LTR Litros	02	21.7971	2,224.02
<b>Base</b>	2163.68	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	346.19	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4899227	MAGNA	30.5810	LTR Litros	02	19.7996	605.49
<b>Base</b>	590.67	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	94.51	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4899229	MAGNA	13.3888	LTR Litros	02	19.7996	265.09
<b>Base</b>	258.6	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	41.38	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4899291	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
<b>Base</b>	421.9	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.51	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4895332	MAGNA	45.6221	LTR Litros	02	19.7996	903.30
<b>Base</b>	881.19	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	140.99	

**Cantidad con letra**

SON CINCO MIL CIENTO VEINTE PESOS CON 97/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 18 de agosto del 2022 la cantidad de 5,120.97 (SON CINCO MIL CIENTO VEINTE PESOS CON 97/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 4,430.39
<b>IVA</b>	\$ 690.58
<b>Total</b>	\$ 5,120.97

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 99 Por definir**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

hsXMEdxp8ZPrzMae4eUBV4lHwMaFJr09Co3QC/KVbnAhHac4kpcuabbVMvVkkq1mdlrc9NQ/WIKwiLc5KbgadnyaOd7aUPsuvyU+6zWQR5w8qASos/lwz2o4ixjoV4w2+pJRpSieV  
CBeK3UmS12AH1jAvKDFOPVneRdK+e5TnjrHnAAD+n+DjZqeEncq+sb6/9aUiHQvgSDMQEVZ8GezxfdpJkI9/TFc/li4IXspmqt4YZLQBw+/OeMI0nKaAYz+mebYSohJ1GSODWfp  
WKmTkd2BLvKmnqf6y39C0DbeIMhdrVWPqh9bvFeNjybQaWKKWjQNs3G5ro+xQ==

**Sello SAT**

v84h7fjHPIPN0jYyPj19h/tmIbtld4NvG5Uljwgc50fCRgumLFcEj2vVIO+TAvUYg2EdfVHILZSBuBIW2vKhTrzRXdo2T2MWyXcKkZaH7eWSHGO6B9ZTh8pJXKd2hF4E4jyvjSFgcThPG  
B6uLSY/PqLf5i4PMNrL/Z5lax3xLBtDnLq7EfJ4PiglUg/dK5inc21vht+lwZTQ+NL5yYznQkXrPexnd5xO3zqnGHRym8LJr2vITGOVbLBx5BhHme6Vli3S7JVlsev5+oBS/TIwQOLynRVakzk  
nZK2iQkmTVkrruXpt3f1BBuQ0fntnbhj1feb29LoogM6wJXSa+diw==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|2DB620DF-D1B0-46D7-9244-4BA809A8CBC3|2022-08-18T22:33:16|hsXmEDxp8ZPrzMae4eUBV4IHwMaFJr09Co3QC/KVbnAhHac4kpcuabbVMvVkkQ1mdlrc9NQ/WIKwiLc5KbgadnyaIOd7aUPsuvyU+6zWQR5w8qASos/lwz2o4iXjoV4w2+pJRpSieVCBeK3UmS12Al1jfAvKDFOPVneRdK+e5TnjrHNnAAD+n+DjZqeEncq+sb6/9aUiHQvgSDMQEVZ8GezxfdpJki9/TFc/li4IXSpmqTu4YZLQBw+/OeMI0nKaAYz+mebYSoHJ1GSODWfpWKmTkdi2BLvKmNqfu6Zy39C0DbeIMhdrWWPqh9bvFeNJybQaWKkcWjQNs3G5ro+xQ==|00001000000504587441||